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* Avances al 31 de agosto 2022.

PROYECTOS ESTRATEGICOS

Alcance: Elaboraciéon del reglamento de aplicacion de la Ley 168-21 de
I.ey de AdUCInCIS Aduanas, capacitacion colaboradores y levantamiento de requerimientos

168 21 tecnoldgicos para su desarrollo.
Alineacion Estratégica: Obj. E2 Institucionalidad Y Estandarizacion
(Reglamentio de gpicacion Responsable:
Fase1) Eduardo Rodriguez , Asesoria General
Avance Total: Fase 1: 100% Inicio: 2/8/2021  Fin: 31/6/2023
Fase 2: 41%

Presupuesto: N/A ﬂ%ﬁ
A

Areas Involucradas: Gerencia de Recursos Humanos ,Gerencia de
Planificacion y Andlisis Econdmicos, Consultoria Juridica, Subdirecciones.






* Avances al 31 de agosto 2022.
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CONSULTORIA JURIDICA

GERENCIA DE PLANIFICACION Y ANALISIS..

GERENCIA INTELIGENCIA
SUBDIRECCION DE TECNOLOGIA
GERENCIA DE FISCALIZACION
SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA
SUBDIRECCION DE ZONAS FRANCAS
SUBDIRECCION OPERATIVA

GERENCIA ATENCION CONTRIBUYENTES
SUBDIRECCION TECNICA

GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

GERENCIA DE PROCESOS

POA

59%
62%
45%
43%
70%
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100%
70%
46%

=

D

(=]
\l
N [
3 S
O\ (=)



* Avances al 31 de agosto 2022.
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